
   
 

    

Kevätroga ja VOTC 2026 kilpailuohje   

   

Aika ja paikka: lauantaina 2.5.2026 klo 9:45 Petikon luontovirkistysalueella, Vantaalla. Tallimäentie 15, 

Vantaa (omatoiminen pysäköinti). Huom! Opastus Tiilitien kautta. Henkilöautoilla saapuvien on huomioitava että 
Tallimäentiellä on läpiajokielto eikä tapahtumakeskukseen pääse autolla Vehkalanniityntien kautta. 

 

Tapahtuman kuvaus: Suunnistuskartalla järjestettävä pistesuunnistus 1-5 hengen joukkueille sekä kuntorastit.  
 

Ilmoittautuminen: Ennakkoilmoittautuminen on ollut mahdollista erillisen kilpailukutsun mukaisesti 

sunnuntaihin 26.4.2026 klo 23:59 mennessä. Jälki-ilmoittautumiset kilpailupäivänä kilpailukeskuksen infoon. 
Jälki-ilmoittautumisia otetaan vastaan vain niin kauan kuin karttoja ja muita resursseja riittää. 

Joukkueen emit-numeron muutokset ja jäsenten nimenmuutokset sähköpostilla (kevatroga@gmail.com) torstai-

iltaan 30.4.2026 klo 21:00 asti. Tämän jälkeen ilmenneet muutokset tapahtuma-aamuna kilpailukeskuksen 
infoon. 

 
Kilpailukeskus:  Petikon luontovirkistysalueen pysäköintialue, Tallimäentie 15, Vantaa. 

 

Saapuminen: Linja-autolla pääsee lähimmillään 800 m päähän kilpailukeskuksesta vuorolla 522. Vantaankosken 

rautatieasemalta matkaa tulee puolestaan 2,2 km. Alueella on runsaasti pysäköintitilaa henkilöautoille, muista 

käyttää pysäköintikiekkoa! 

 

Pysäköinti: Pysäköinti omatoimisesti virkistysalueen pysäköintipaikoille liikennesääntöjä noudattaen. Sisätiloja 

eikä WC:tä ei ole käytettävissä järjestäjien puolesta. 

 

Sarjat ja radat: Kevätroga: 4/6 tuntia perusrogat ja 2/4/6 tuntia haastavat tossulla sekä 2/4 tuntia pyörällä.  

 Kuntorastit A 15,7 km, B 12,8 km, C 9,1 km ja D 5,3 km 
 

Lähtörekisteröinti: Kaikkien ilmoittautuneiden joukkueiden tulee rekisteröityä infossa ennen lähtöä (emit-

kilpailukortti mukana). Rekisteröinti avataan klo 9:45. Jos jätät auton avaimet säilytykseen infoon, merkitse ne 
niin että tunnistat omasi. 

 

Karttojen jako, reittisuunnittelu ja lähtö: Rogasarjojen kartat saa infosta klo 9:45 alkaen. Yksi henkilö 

joukkueesta hakee kerralla kaikki oman joukkueensa kartat. Karttoja on 1 kpl/osallistuja.  

Rogan reittisuunnitteluun ei ole käytettävissä sisätiloja. Kilpailukeskuksessa on useita pöytiä penkkeineen – 
kuitenkin ilman sateensuojaa. 

Yhteislähdöt: 

 pyöräsarjat klo 11:00 

 kaikki muut sarjat klo 11:15 

  

Rogan rastipisteet ja pisteytys: Koko tapahtumassa rasteja on yhteensä 47 kpl, á 1…10 pistettä. Näistä 2 tunnin 

sarjassa suunnistuskartalla on käytössä 23 kpl (enimmillään 124 pistettä), perusroga- ja pyöräsarjoissa 38 kpl 
(enimmillään 211 pistettä) sekä haastavammissa 4 ja 6 tunnin sarjoissa kaikki 47 kpl (enimmillään 261 pistettä). 

HUOM!: Rastikoodin VIIMEINEN numero kertoo rastilta saatavan pistemäärän: esim. rasti nro 113 = 3 pistettä, 

rasti nro 150 = 10 pistettä. Kilpailuajan jälkeen leimatuista rasteista saa pisteet, mutta kilpailuajan ylittämisestä 

sakotetaan 2 pistettä jokaista alkavaa minuuttia kohden, esim. 2 tunnin sarjassa maalileimaus ajassa 2:01:01 

johtaa 4 pisteen sakkoon. Maali suljetaan kaikkien sarjojen osalta klo 17:30. 

 

https://maps.app.goo.gl/XyojeLToZ6bG8sZ57
https://maps.app.goo.gl/XyojeLToZ6bG8sZ57
https://goo.gl/maps/HqJJaiHQoFZWFdZ79
https://maps.app.goo.gl/DDYn61pwSqMjHWEYA


   
 

Kuntosuunnistusratojen kuvaus: Kuntosuunnistusradat on laadittu samoja rastipisteitä hyödyntäen kuin 

rogaining. Radat on laadittu pitkän matkan tyyppisiksi. Tarkemmin ratoja on kuvattu erikseen julkaistussa 
ratamestarin kuvauksessa. 

 

Rogasarjojen maasto: Koko alue sisältää hyvin erilaisia maastotyyppejä sekä pientalo- ja teollisuusalueita. 

Korkeuserot ovat kohtalaiset, pääosin 30 - 40 m luokkaa. 2 tunnin sarjaan suunnistuskartalla osallistuvat keräävät 

pisteitä pääasiassa Petikon luontovirkistysalueella ja muut sarjat voivat hyödyntää koko kilpailualuetta. 

 

Kartta: 
Rogasarjoissa A3-kokoinen värituloste, mittakaavat sarjan mukaan 1:10 000, 1:11 000 tai 1:20 000. 4 ja 6 tunnin 

haastavissa sarjoissa kaksi karttalehteä, joissa eri mittakaavat. Jokaiselle osallistujalle jaetaan lisäksi muovinen 

karttasuojus. 

Kuntosuunnistuksen kartan koko A3. Mittakaava 1:10000 lukuun ottamatta 5,3 km rataa, jossa mittakaava 
1:7500. 

Muiden kuin kilpailukarttojen käyttäminen reitinsuunnittelussa ja kilpailusuorituksen aikana on kielletty. 

 
Kielletyt alueet: Karttaan on merkitty kiellettyjä alueita (vinoviivoitus ratapainatusvärillä), joille meno on kielletty. 

Lisäksi kiellettyjä ovat suunnistuksen lajisäännöissä mainitut kohteet, mm. pihamaat ja tontit  

(oliivinvihreä), vaikkei niitä olisi karttaan erikseen kielletyiksi merkittykään. Viljellyillä pelloilla (suunnistuskartalla 

ns. pistepelto ja peruskartalla tummankeltainen alue), joista suurin osa merkitty karttaan kielletyksi violetilla 

vinoruudukolla, liikkuminen on kielletty. Poikkeuksena on Pyymosantien eteläpuolella oleva pelto, jonka 
länsireunaan on jätetty kartalle keltainen kaistale, jolla liikkuminen on sallittu. Missään tapauksessa osallistujat 

eivät saa käyttää kylvettyjä tai oraalla olevia peltoja etenemiseen.  Niityillä (yhtenäinen vaaleankeltainen väri) 

liikkuminen on sallittu. 
Kielletyt erityiskohteet: alueen pohjois-eteläsuunnassa halkaiseva nelikaistainen Hämeenlinnanväylä liittymineen 

sekä itä-länsisuunnassa kulkeva Kehä 3 liittymineen ovat osallistujilta kiellettyjä kilpailun aikana. Myös junaradalla 
liikkuminen on kielletty. Huomatkaa myös Pyymosantien eteläpuolella sijaitseva jousiammuntarata, jonka 

peltoalue sekä metsässä oleva maastorata on karttaan merkitty kielletyiksi. Radalla on aktiivista toimintaa 

erityisesti viikonloppuina. Kiellettyjä alueita ei ole merkitty maastoon. 

Järjestäjä saattaa valvoa kiellettyjä alueita myös teknisin apuvälinein, ja rikkeistä sakotetaan hylkäyksellä. 

Kunnioittakaa kiellettyjä alueita! 

 

Leimausjärjestelmä: Emit-leimaus (yksi kilpailukortti per joukkue). Jokaisen joukkueen jäsenen on käytävä 

rastipisteellä. Järjestäjä saattaa valvoa leimaustapahtumia myös teknisin apuvälinein, ja rikkeistä sakotetaan 

pistemenetyksin.  

  

Pakolliset varusteet: Yksi emit-kilpailukortti per joukkue. Muut varusteet sen mukaan, että tietää selviävänsä 

hyvissä ruumiin ja sielun voimissa takaisin maaliin. Suositellaan matkapuhelinta, johon on tallennettu tapahtuma-

aikana päivystävä puhelinnumero 040 760 0785. 

 

Kielletyt varusteet: Elektroniset paikkatietoa suorituksen aikana osallistujalle välittävät laitteet.  

 

Vakuutukset ja vastuut: Osallistujia ei ole vakuutettu järjestäjän puolesta. Jokainen osallistuu omalla vastuullaan. 
Huomioikaa muut liikkujat. Hätään joutuneita on autettava! 

 

Tapahtumapäivän ohjeet: 

• Tutustu etukäteen ohjeisiin. 

• Pysäköi omatoimisesti Petikon virkistysalueen pysäköintialueille.  



   
 

• Kilpailukeskus on pysäköintialueiden välittömässä läheisyydessä. Järjestäjien puolesta ei ole järjestetty 

peseytymis- tai pukeutumistiloja. Alueella on yksi kaupungin huoltama WC. Järjestäjä ei voi taata sen 
toimivuutta. 

• Ilmoittaudu infossa (emit-kilpailukortti mukana), jossa joukkueen emit-kilpailukortti rekisteröidään 
järjestelmään. Ilmoittautuminen avataan klo 9:45. Ruuhkien välttämiseksi VOTC-kuntorasteille 
osallistuvia pyydetään ilmoittautumaan klo 10:15 alkaen. Yksi henkilö joukkueesta tulee ilmoittautumaan. 
Jos jätät auton avaimet säilytykseen infoon, merkitse ne niin että tunnistat omasi. 

• Huomautus jälki-ilmoittautuville: Paikan päällä jälki-ilmoittautuvat otetaan vastaan omassa jonossaan 

ennakkoon ilmoittautuneiden sujuvan rekisteröinnin takaamiseksi. Karttoja on varattu jälki-

ilmoittautuville 90 kpl rogasarjoihin ja 80 kpl kuntorasteille. 

• Rogan karttojen jako tapahtuu ilmoittautumisen mukaisessa järjestyksessä ja samassa yhteydessä 

ilmoittautumisen kanssa. Ilmoittautuja hakee kerralla kaikki oman joukkueensa kartat. Karttoja on 2 

tunnin haastavassa ja kaikissa perusrogissa (myös pyöräsarjat) 1 kpl/osallistuja sekä haastavissa 4/6 

tunnin sarjoissa 2 karttalehteä/osallistuja (peruskartta ja suunnistuskartta). Osallistujille jaetaan yhdeltä 

sivultaan avoin muovisuojus, 1 kpl/osallistuja. 

• Kuntosuunnistuksen kartat jaetaan yhteislähdössä erillisen ohjeistuksen mukaan. Kuntosuunnistuksessa 

on käytössä yksi karttalehti. Tutustu ennen tapahtumaa kilpailusivulla jaettuun yhteislähdön ohjeeseen 

sekä saavu lähtöalueelle klo 11:05 kuuntelemaan toimitsijoiden ohjeistusta. 

• Rogaan osallistuvilla reitin suunnittelu alkaa välittömästi kartan saatuasi. Reitinsuunnittelun jälkeen siirry 

lähtöön, joka on kilpailukeskuksen välittömässä läheisyydessä. 

• Nollaa emit-kilpailukortti, kun olet valmis lähtöön.  

• Pyöräsarjojen yhteislähtö tapahtuu klo 11:00 ja kaikkien muiden sarjojen klo 11:15. Maali suljetaan 

kaikkien sarjojen osalta klo 17:30. 

• Suorituksen aikana joukkueen on kuljettava koko ajan yhdessä. 

• Maali on kilpailukeskuksessa ja se on merkitty karttaan kahdella sisäkkäin olevalla ympyrällä.  

Maalileimauksen saa suorittaa vasta kun kaikki joukkueen jäsenet ovat maalissa. Siirry maalileimauksen 

jälkeen tulospalveluun lukemaan emit-kilpailukortti. Tulospalvelu sijaitsee infossa maalin välittömässä 

läheisyydessä.  

• Muista lukea emit-kilpailukortti tulospalvelussa. Toimenpide on välttämätön, jotta joukkue saa tuloksen 

ja jotta voimme olla varmoja, ettei kukaan ole jäänyt maastoon! Jos keskeytät, käy silti ilmoittautumassa 

tulospalvelussa, tai ilmoita keskeytyksestä kartassa olevaan puhelinnumeroon, jotta vältytään turhilta 

etsinnöiltä.  

• Kilpailukeskus suljetaan klo 17:30.  

Aurinkoista ja lämmintä kevätpäivää Vantaalla toivottaa Pihkaniskat! 

 

  

Lisätiedot ja tiedustelut: VOTC ja Kevätroga 2026 

kevatroga@gmail.com  

Pihkaniskat rogaining | Facebook  

https://pihkaniskat.fi/kilpailut/votc-ja-kevatroga-2026/
mailto:kevatroga@gmail.com
https://www.facebook.com/pihkaniskat.rogaining
https://www.facebook.com/pihkaniskat.rogaining

